
UCHWAŁA NR 465/XLVI/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie przekształcenia Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Muszynie przez zmianę siedziby 
i włączenia w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 8 lit.i, art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 89 ust. 1, 3 i 9 oraz  art. 91 ust. 7 i 7a 
pkt 2,w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 900, z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekształca się z dniem 1 września 2024 r. Ognisko Pracy Pozaszkolnej 33-370 Muszyna ul. 
Rynek 13, przez zmianę siedziby  na  33-380 Krynica-Zdrój ul. Nadbrzeżna 3. 

2. Dokonuje się zmiany aktu założycielskiego Ogniska Pracy Pozaszkolnej o treści stanowiącej 
załacznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się z dniem 1 września 2024 r. włączenia Ogniska Pracy Pozaszkolnej                         
w Krynicy-Zdroju w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  im. Jana Pawła II 33-380  Krynica-Zdrój 
ul. Nadbrzeżna 3. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

 

Id: 3434E7A2-35E2-42BB-AE01-8D516BEC3521. Podpisany Strona 1



 
 
Załącznik Nr 1 

         do Uchwały Nr 465/XLVI/24 
         Rady Powiatu Nowosądeckiego 
         z  dnia  1 marca 2024 r. 
 
 
 
 

 
 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
OGNISKA  PRACY POZASZKOLNEJ   

w KRYNICY - ZDROJU 
 
 

 
Na podstawie  art. 88  ust. 1 i ust. 7, w związku z art. 29 ust 1 pkt                   
1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                            
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900, z późniejszymi zmianami) zakłada się                           
z dniem 1 września 2024 r. publiczną placówkę oświatowo-
wychowawczą – wchodzącą w skład Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy Zdroju o nazwie: 
 

 
OGNISKO   PRACY  POZASZKOLNEJ 

 
z siedzibą: 

 
33-380  KRYNICA-ZDRÓJ 

UL.  NADBRZEŻNA  3 
 
 
 
 
 
 

 
        Przewodniczący 
       Rady Powiatu  Nowosądeckiego 
 
        Roman  Potoniec  

Id: 3434E7A2-35E2-42BB-AE01-8D516BEC3521. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zapis art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023, 
poz.900, z późniejszymi zmianami) zastrzega do wyłącznej kompetencji Rady Powiatu podejmowanie 
uchwał w sprawie przekształcenia szkół lub placówek publicznych prowadzonych przez powiat. 

Zgodnie z art. 89 ust. 9 cytowanej wyżej ustawy – Prawo oświatowe, w przypadku przekształcania 
placówki należy postępować jak przy jej zakładaniu i likwidacji, na zasadach określonych 
w art. 89 ust. 1-8  oraz art. 88 ustawy Prawo oświatowe. 

W dniu 6 października 2023 r. Rada Powiatu Nowosądeckiego podjęła Uchwałę Nr 428/XLII/23 
w sprawie zamiaru przekształcenia Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Muszynie przez zmianę siedziby 
i włączenia w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju. 
Postanowieniem NP.542.2.81.2023.BI z dnia 15 stycznia 2024 r. Małopolska Kurator  Oświaty 
pozytywnie zaopiniowała powyższy zamiar przekształcenia placówki, a pismem znak: 
NP.542.2.82.2023.DL z dnia 15 stycznia 2024 r. pozytywne odniosła się również do sprawy włączenia 
do Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju Ogniska Pracy 
Pozaszkolnej w Muszynie. 

W związku z przekształceniem Ogniska Pracy Pozaszkolnej poprzez zmianę siedziby z dniem                   
1 września 2024 r. dokonuje się zmian w akcie założycielskim placówki. 

W wyniku przekształcenia nie przewiduje się zwolnień pracowników, którzy od 1 września 2024 r. 
po włączeniu Ogniska Pracy Pozaszkolnej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana 
Pawła II w Krynicy Zdroju  staną  się  pracownikami tego Zespołu. Placówka  będzie funkcjonowała  
w dotąd zajmowanym obiekcie zlokalizowanym w Muszynie ul. Piłsudskiego 85. 

Id: 3434E7A2-35E2-42BB-AE01-8D516BEC3521. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



